2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2017

                                     № 932
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 23 декабря 2015 года № 1626
«Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципальных
пригородных автобусных маршрутов регулярного сообщения
муниципального образования Кавказский район»
1. В соответствии с пунктом 4 статьи 12  Федерального Закона от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании заявления НАО «Автоколонна № 1493» об отмене муниципального маршрута регулярных перевозок муниципального образования Кавказский район № 120 «Кропоткин АВ  – Дмитриевская АП» п о с т а н о в л я ю:

2. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 23 декабря 2015 года № 1626                                      «Об утверждении Положения «О порядке ведения реестра муниципальных пригородных автобусных маршрутов регулярного сообщения муниципального образования Кавказский район» изменения, исключив пункт 10 из приложения № 3 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок муниципального образования Кавказский район».
3. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте газеты «Огни Кубани» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.ognikubani.ru) и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район

         В.Н. Очкаласов